
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

20080623 - 9. Richtlijnen MER N340 - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 april 2008, nummer 489; 
 
overwegende,  
 
dat volgens het projectorganisatievoorstel van de provincie inzake de N340, de richtlijnen voor de m.e.r. 
N340 door het bevoegd gezag van Zwolle, Dalfsen, Ommen en provincie gezamenlijk en eenduidig moeten 
worden vastgesteld; 
 
dat de extra varianten, zoals voorgesteld in de motie van de gemeenteraad van Dalfsen van 24 september 
2007, zijn toegevoegd aan de bestaande varianten uit de Startnotitie m.e.r. N340,  
 
gelet op het positieve advies van de stuurgroep N340 over de Richtlijnen m.e.r,  waarin de wethouders van 
Zwolle, Dalfsen, Ommen, Hardenberg en de gedeputeerde van de provincie zitting hebben; 
 
gezien de Richtlijnen m.e.r. N340 en de Inspraaknota; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
 
 
1. de Richtlijnen m.e.r. N 340, in aansluiting op de Startnotitie m.e.r. vast te stellen, overeenkomstig 

bijlage I en met inachtneming van de beantwoording van de inspraakreacties en adviezen zoals 
opgenomen in de Inspraaknota overeenkomstig bijlage II; 

2. na het gereedkomen van het plan-MER en advisering daarover door de commissie voor de m.e.r., af 
te wegen of een aanvulling op de richtlijnen noodzakelijk is voor het opstellen van het besluit-MER. 

 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 23 juni 2008. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 


